UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

### Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Benefis p[ri]mo.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-31634**

**P**reces populi tui quesumus  
dñe clementer exaudi: vt q̄ iu-  
ste pro peccatis nostris affli-  
gamur pro tui nominis gl̄ia  
misericorditer liberemur Per  
**Benedicamus dño sine alla.**  
**S**i ante festū purificatōis ve-  
nerit post primum bñd suffra-  
gia de dña ⁊ non plura. Si ve-  
ro post festū purificatōis vene-  
rit nulla suffragia. Hora etiā  
q̄ si hodie occurrit festū nouē  
lectionum vespere dicuntur mō  
quo supra. Sed post primum  
bñd suffragi. de festo Excepto  
festō purificationis. Quod si  
hodie occurrerit vespere dicunt  
de festo. ⁊ post primū benedi-  
cā **Hymnum cantate. vt su-  
pra. ⁊ ibi clauditur alleluia ⁊  
Vespertina. Collecta. Pre-  
ces populi vt supra ⁊ non pla**  
Hora etiam si in dominicam  
septuagesime occurrit festum  
nouem lectionum transferet i  
feriam secundam Excepto fe-  
sto purificationis quod ibidē  
solenniter agitur. Post primū  
**Bñd in primis ves. añ. Hym-  
num cantate vt s̄ cum ⁊ ⁊ col-  
lectis vt s̄ Et ibi claudit̄ alla**  
**Cetera omnia p̄ter alla solēni-  
ter de festo. Ad completorium**  
**Conuerte nos Deus i adiu-  
torium Domine ad adiuuan-  
dum Gl̄ia Sicut erat. Loco**  
**alla dicitur Laus tibi domi-  
ni eterne glorie ⁊ ita in omni-**

**bus horis vsq̄ ad cenam dñi.**  
**S**i vero etiam in añ vel R. oc-  
curreret **alla** vel p̄mittatur  
vel loco eius dicatur **in et̄ur.**  
**Cetera sicut hucusq̄ Ad ma-  
tutinas Inuitat. añ ps ⁊ ⁊.**  
in primis duobus nocturnis. sicut  
psalterio. **Genesis p̄mo. Le. I**  
**I**n principio creauit de-  
celum ⁊ terram. Terra  
autē erat inanis et vacua: ⁊ te-  
nebre erant sup faciem abyssi  
⁊ spiritus dñi ferebatur super  
aquis. **Dixitq̄ de⁹ Fiat lux.**  
**Et facta est lux. Et vidit de⁹**  
lucem q̄ esset bona. ⁊ diuisit lu-  
cem a tenebris: **Appellauitq̄**  
lucem diem: ⁊ tenebras noctē  
**Factūq̄ est vespere ⁊ mane die**  
es vnus **Tu autē dñe nr̄i. R.**  
**In principio fecit deus celū**  
**⁊ terram: ⁊ creauit in ea homi-**  
**nem Ad imaginem ⁊ simili-**  
**tudinem suam. ⁊. Formauit**  
igitur dñs hominē d̄ limo ter-  
re: ⁊ inspirauit i faciem ei⁹ spi-  
raculum vite **Ad imaginem.**  
**Dixit quoq̄ deus Lectio q̄**  
**Fiat firmamentum in medio**  
aquarum ⁊ diuidat aq̄s ab a-  
quis **Et fecit deus firmamē-**  
tum diuisitq̄ aquas que erāt  
sub firmamento ab his q̄ erāt  
super firmamentum. **Et factū**  
est ita: vocauitq̄ deus firma-  
mentum celum: ⁊ factū ē ve-  
spere ⁊ mane dies secund⁹ **L.**  
**R. In principio de⁹ creauit**